Kpocc-knaccuka

AIMUHUCTPaLWS BCEBOMOKCKOrO MyHULMNANILHOTO paiioHa
OTaen (uU3N4ecKoit kynbTypbl 1 COPTa aAMUHUCTPALMM BCEBONIOXCKOTO MyHULMNANLHOTO paiioHa

MepBeHCTBO BCEBOMOXCKOrO paiioHa Mo CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO

[MPOTOKON PE3YNbTATOB

M10 '5kn 1500 m

N2 n/n Homep ®amunus s
1 918 Cokonos [faHuun
2 906 Typos Anekceit
3 909 TMywknH Wropb
4 916 HOmaHoB Tumodpeit
5 917 tOcynos JleB
6 907 Megsefges PomaH
7 910 AnekcaHApoB  YCTUH
8 902 3a6onotckux  Makcum
9 912 Yypos Oemug
10 913 Tenepes VBaH
1 ' 915 LiBeTkos Muxann
12 908 bapblwHukoB  eopruit
13 901 TypueHko Bnagumup
14 911 PymsHUeB HacpeguH
15 904 PymsHueB Wax6oc
16 914 MMonbiray ApTtemuii
17 903 CocCHuH PomaH
18 905 fKoBnes ApTém

n.Boeiikoo

r.p, Pasp. KomaHga

2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
20.14
2013
2014
2014
2014
2015
2015
2014
2013
2015
2013

30

MAY BL®KC KysbmonoBo
MAY BL®KC Benble Houu
MAY BLU®KC "NHrpns’
MAY BLU®KC 'UHrpus'
MAY BL®KC Ky3bmo0/10B0
MAY BL®KC Benble Houu
MAY BLU®KC "WNHrpus’
MAY BL®KC Ky3bmo0/1080
MAY BLU®KC "UHrpus'
MAY BL®KC Ky3bmonoBo
MAY BL®KC Benble Houu
MAY BU®KC "WHrpus’
MAY BL®KC Benble Houn
MAY BL®KC Benble Houu
MAY BL®KC Benble Houn
MAY BL®KC Ky3sbMmo0B80
MAY BLU®KC "WNHrpus’
MAY BL®KC KysbmonoBo

00:10:50
00:11:59
00:12:17
00:12:19
00:13:09
00:14:01
00:15:41
00:17:01
00:21:15
00:21:36
00:25:09
00:25:21
00:26:48
00:41:34
01:24:27
n.n. 7.2.6
n.n. 7.2.6
n.n. 7.2.6

==
w N WO NOUTAWN

=
SIS

Pesynbtar Mecto OTtcTaBaHue

+1:09
+1:27
+1:29
+2:19
+3:11
+4:51
+6:11
+10:25
+10:46
+14:19
+14:31
+15:58
+30:44
+73:37

24.09.2023



Kpocc-knaccuka

X10 5kKn

No n/n

O N T WN

Homep

950
954
953
952
956
955
951
957

OTen hmanyeckoil KynbTypbl 1 CTIOPTa aMUHICTPALMI BCEBOMOXCKOrO MyHULMNANLHOTO palioHa

MepBeHCTBO BCEBONOXCKOrO paidoHa Mo CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUID

damunnua

Kapacaesa
Mapuuuyk
bypauHa
Byuatckas
Mapumuyk
HapxmnbyanHoa
Casuukas
baymaHuc

1500 m

AIMUHUCTPALWS BCEBOMOKCKOrO MyHULMNAILHOTO paiioHa

[MPOTOKO/ PE3Y/NIbTATOB

Nma

AnaHa
AHHa
Bukropus
KapuHa
Codpus
CabpuHa
Bapsapa
KaTepuHa

r.p.

2015
2014
2014
2015
2014
2013
2014
2014

n.Boeiikoo

Pa3p. KomaHpga

MAYBL®KC 'urpus’'
MAY BLU®KC 'UHrpus’
MAY BLU®KC 'Uurpns’
MAY BLU®KC Benble Houu
MAY BL®KC 'Uurpns’
MAY BL®KC Benble HOouu
MAY BL®KC Ky3bmon0B0
MAY BLU®KC 'Uurpus’

Pesynbtat Mecto OTcTaBaHue

00:18:05
00:18:54
00:20:50
00:22:42
00:26:23
00:51:05
n.n. 7.2.6
nn. 7.2.6

+0:49
+2:45
+4:37
+8:18
+33:00

24.09.2023



Kpocc-knaccuka

Mpol3

n/n Homep

409
411
408
401
407
405
412
413
410
403
406
402
404

EREBoo~wourwmn e

OTaen dusnyeckoii KynbTypbl 1 cnopTa agMUHUCTPaLMU BCEBONOXCKOrO MyHULMNANBHOTO paiioHa

MepBeHCTBO BCEBOMOXCKOro paiioHa Mo crnopTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

MPOTOKO/1 PE3YJIbTATOB

AAMUHUCTPaLMS BCEBOMOXKCKOrO MyHULMMNANBLHOMO paiioHa

9kn 2300 m
Pamunnmnsa Nms
TKaueHKo Feopruii
I'puropbes Masen
MuxankuH MaTseii
Kunewnnb Kysbma
TKaueHKo Bacunwii
OmnTprieBckuiA  Kupunn
TamboBLEB AHppeit'
CMupHOB Metp
I'y3bl4eHKo Anekceii
[vHeBny MBaH
CKpemeHTOB BukTop
Mpokohbes ApTéM
BaymaHuc Wropb

r.p.
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012

Pasp.

30
30
1o
30
30
30

10
30

n.BoeiikoBo

KomaHgaa

MAY BLU®KC Benble Houn
MAY BLU®KC Ky3bM0n10B0
MAY BL®KC Ky3bm0n1080
MAY BLI®KC Benble Houn
MAY BLI®KC Benble Houn
MAY BU®KC Benble Houn
MAY BLU®KC 'MHrpus'
MAY BLU®KC Ky3bM0/10B0
MAY BU®KC "'VHrpus’
MAY BL®KC "UHrpus’
MAY BU®KC 'VHrpus'
MAY BLU®KC 'VHrpus’
MAY BU®KC 'VHrpus'

KBanmgmkaLMoHHbI ypOBEHb COpeBHOBaHMiA: 11

210- 108% -00:19:31

PesynbTaT Mecto OTcTaBaHue

00:18:05
00:21:55
00:22:23
00:22:48
00:23:04
00:29:01
00:29:11
00:32:39
00:33:19
00:33:38
00:46:56
00:50:20
n.n 3.13.12.2

+3:50
+4:18
+4:43
+4:59
+10:56
+11:06
+14:34
+15:14
+15:33
+28:51
+32:15

24.09.2023



AIMUHUCTPALMS BCEBOMOKCKOrO MyHULMNANLHOTO paiioHa
OTen du3ndeckoit kynbTypsl 11 CTIOpTa aAMUHICTPALMM BCEBONOKCKOTO MyHUUMNANBHOTO paiioHa

MepBeHCTBO BCeBOMOXCKOro paiioHa No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO

[MPOTOKO/ PE3YNIbTATOB

n.BoeiikoBo
Kpocc-knaccuka 24.09.2023
Koold 9«kn 2300 m
Ne n/n Homep ®amunus ma l.p. Pasp. KomaHga Pesynbtat Mecto OTtcTaBaHue
1 307 ®omeHKoBa Mapraputa 2012 20 MAY BLU®KC "Nurpus’ 00:23:00 1
2 311 OmaHoBa OkcaHa 2011 MAY BLU®KC UHrpus’ . 00:27:27 2 +4:27
3 310 Tlom3akosa AnekcaHgpa 2012 20 MAY BL®OKC Ky3bmomoBo 00:28:01 3 +5:01
4 304 MacnenuukoBa  [apbs 2011 30 MAY BU®KC 'WHrpus’ 00:28:56 4 +5:56
5 302 [yaneHkosa Bapsapa 2012 MAY BLI®KC "WHrpus’ 00:32:29 5 +9:29
"6 308 KyapuHa [apba 2012 MAY BLI®KC Ky3bmo080 00:37:39 6 +14:39
7 305 BorgaHosa Tamapa 2012 30 MAY BL®OKC Kysbmon0B0 00:42:10 7 +19:10
8 301 CunaHTbeBa AHHa 2012 310 MAY BU®KC Benble Houu 00:50:15 8 +27:15
9 314 Casko Mapus 2012 MAY BLI®KC Benble Houmn 01:17:26 9 +54:26
10 306 Conogkosa Inukepns 2012 MAY BLI®KC besbie Houu 01:33:29 10 +70:29
n 313 BappaHsH AHrenmHa 2011 3w MAY BU®OKC 'WiHrpus’ n.n. 3.13.12.2
12 309 HapxnbyanHosa Ekatepuna 2011 MAY BLU®KC Benble Hout  n.n. 3.13.12.2
13 312 VBaHoBa AHacTtacns 2012 MAY BLI®KC Benble HOum n.n. 7.2.6
14 303 darugnHosa Annna 2011 2,0 MAY BL®OKC Ky3bmonoBo n.n. 7.2.6

KBangmkaumoHHbIi YpOBEHb COPEBHOBAHWIA: 7

2t0 - 102% - 00:23:37



ABMUHICTPALYS BCEBOMOXCKOTO MyHULMNANBLHOTO paiioHa
OTaen (u3N4eckoil KynbTypbl 1 CNOPTa aAMUHACTPALMN BCEBOMOXCKOTO MyHULMNANBHOTO paioHa

MepBEHCTBO BCEBONOXCKOrO pailoHa No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO

[MPOTOKO/T PE3Y/IbTATOB

n.Boelikoso
Kpocc-knaccuka 24.09.2023

MgoT5 18 kn 3500 m

Ne n/n Homep ®amunus ma Ip. Pa3p. KomaHga Pesynbtar Mecto OrtcraBaHue
1 601 borgaH Mapk 2010  1p MAY BLI®KC Kysbmonoso 00:35:37 1
2 608 KonecHukoB  Wropb 2010 2p MAY BLOKC Benbie Houn 00:38:16 2 +2:39
3 610 WnbuH Bnagucnas 2010 1p  MAY BL®KC Ky3bmonoBo 00:44:28 3 +8:51
4 606 Mene 'Hukura 2009 1p MAY BU®OKC Kysbmonoso 00:44:36 4 +8:59
5 609 Bnacos Wnba 2010 20 MAY BL®KC "NHrpus’ 00:46:36 5 +10:59
6 607 CrenaHeHko Bnagucnas 2009 Lo MAY BLU®KC Ky3bmonoBo 00:50:37 6 +15:00
7 602 am3oB Bopuc 2010 Lo MAY BU®KC 'Wurpus' 00:53:10 7 +17:33
8 605 Kupunnos Anekceii 2010 210 MAY BU®KC "WHrpust' 01:01:41 8 +26:04
9 603 HOcynos KopHei 2010 30 MAY BLIOKC Kysbmomoso  n.n. 3.13.12.2
10 604 Tokmaues PomaH 2009 1p  MAY BU®KC Benble Houm nn. 7.2.6



ABMUHICTPALYS BCEBOMOXCKOTO MyHULMNANBLHOTO paiioHa
OTaen (uU3NYeckoil KynbTypbl 11 CIOPTa afMUHICTPALMN BCEBOMOXCKOTO MyHULMNALHONO paiioHa

MepBEHCTBO BCEBOMOXCKOrO paitoHa No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUID

[MPOTOKON PE3YNbTATOB

n.Boeiikoo
Kpocc-knaccuka 24.09.2023
Kpol5 16 kn 3000 m
Ne n/n Homep ®amunug Mma l.p. Pa3p, KomaHpa Pesynbtat MecTto OTcTaBaHue
1 806 LisetkoBa Mapraputa 2009 15 MAY BLIOKC Benble Houn 00:30:15 1

2 803 AptemoBa Kcenus 2009 2p MAY BL®KC Benble Houu 00:36:16 2 +6:01
3 808 BypauHa No6oBb 2010 1p  MAY BU®KC 'UHrpus' 00:37:22 3 +7:07
4 805 TlywwmHa MonuHa 2009 1p MAY BU®KC 'UHrpus' 00:43:45 4 +13:30
5 801 AHucumoBa AnnHa 2010  2p MAY BLIOKC 'WHrpust 00:45:59 5 +15:44
- 6 810 BeppaiiHeH Maits 2009 1p MAY BL®KC Ky3bmonoBo 00:48:55 6 +18:40
7 807 MacneHHukosel AHHa 2009 30 MAY BU®KC "WHrpus' 01:15:18 7 +45:03

8 809 Casko Enexa 2010 MAY BL®KC benble Houv  n.n. 3.13.12.2

9 804 CocHuHa Cogous 2010 MAY BL®KC "WHrpus; n.n. 3.13.12.2

10 802 AHTOHOBaA Buktopua 2010 MAY BLU®KC Besble Houn n.n. 7.2.6



AIMUHUCTPALWS BCEBOOKCKOrO MyHULMNATLHOTO paiioHa
OTaen (U3N4ecKoit kynbTypbl M CNOPTA aAMUHUCTPALMM BCEBONIOKCKOTO MyHULMNANLHOTO palioHa

MepBeHCTBO BCEBOMOXCKOrO paiioHa N0 CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO

[MPOTOKON PE3Y/NbTATOB

n.BoeitkoBo
Kpocc-knaccuka 24.09.2023
Mpol7 22 kn 4600 m

Ne n/n Homep ®amunus ma l.p. Pa3p. KomaHga Pesynbtatr Mecto OTcTaBaHue
1 504 MynuHoB Kupunn 2008 15 MAY BL®KC WHrpust 00:36:54 1
2 509 Lllepbynb Oner 2007 1p  MAY BL®KC Benble Houu 00:41:19 2 +4:25
3 501 ArawmH Angpeit 2008 1p MAY BLIOKC "WHrpus’ 00:43:56 3 +7:02
4 503 Bopesuy ' AnbbepT 2008  1p MAY BLIOKC Benbie Houn 00:44:46 4 +7:52
5 514 HacoHoB Hukonaii 2007 2p  MAY BL®KC "WHrpust 00:46:06 5 +9:12
6 510 lpuropbeB  ®degop 2008 1p MAY BL®KC Benble Houn 00:47:01 6 +10:07
7 502 BeppaiiHeH Marseit ' 2008 1p MAY BL®KC KysbmonoBo 00:54:16 7 +17:22
8 511 Koctuk fanmn 2007 2p  MAY BUOKC Kysbmonoso 01:01:31 8 +24:37
9 513 Casko MBaH 2008 MAY BL®KC Benble Houn 01:08:31 9 +31:37
10 508 Kynuos Neotng 2008  2p  MAY BLOKC "UHrpusi’ 01:10:07 10 +33:13
u 507 CmupHoB VBaH 2007 Lo MAY BL®KC Ky3bmonoBo 01:11:33 u +34:39
12 505 CyxaHos ApTem 2008 3p MAY BU®KC benble Houn n.n. 7,2.6
13 506 W6parumos Anmas 2008 31 MAY BL®KC Benble Houu nn. 7.2.6
14 515 Kanees Epemedi 2007  1p MAY BLI®KC Ky3bmon1080 nn. 7.2.6
15 512 Kynpuenko Kupunn 2007  3p  MAY BL®OKC Benbie Houn nn. 7.2.6

KBa/M(hKaLMOHHBbIA YpOBEHb COPEBHOBaHWI: 378

1p - 118% - 00:43:32
2 p-133%-00:49:04
3 p -151%- 00:55:43
110 -184%-01:07:53
210- 215% -01:19:20



MepBeHCTBO BCeBOMOXCKOrO paiioHa No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO

[MPOTOKO/N PE3Y/NbTATOB

Kpocc-knaccuka

Xpol7

n/n Homep

701
704
705
703
706
702

DDOTHE WN

AAMUHUCTPALMA BCEBONOXCKOTO MyHULMNA/ILHOTO paHOHa

OTaen (u3ndeckoii KynbTypbl 11 CIOpTa aAMUHICTPALMM BCEBOMIOKCKOTO MyHULMNANLHOTO palioHa

18 kn 3500 m
damunna Vms
TpodpumoBa Bapsapa
LiseTkoBa Enunsaserta
AnyxTuHa AnnHa
domeHKoBa Enusaseta
Kupunnosa AHacTacus
KoHcTaHTMHOBa  ApuHa

[.p. Pasp.
2008 1p
2007 1p
2008 1p
2008 2p
2007 3p
2007 2p

n.Boeiikoo

KomaHga

MAY BU®KC Ky3bmonoso
MAY BU®KC Benble Houn
MAY BU®KC "WHrpus'
MAY BU®KC 'UHrpus'
MAY BU®KC 'UHrpus'
MAY BL®KC Ky3bmonoso

24.09.2023

Pesynbtat Mecto OTcTaBaHue

00:41:08
00:42:10
00:43:10
00:45:42
01:20:57
n.n. 3.13.12.2

1

2
3
4
5

+1:02
+2:02
+4:34
+39:49



AIMUHACTPALUA BCEBOMOXCKOTO MyHALMNANLHOTO paiioHa
OTaen (hu3n4ecKoit KyNbTypbl M CNOPTA aAMUHICTPALMN BCEBOMOXCKOTO MyHULMNANLHOTO paitoHa

MepBeHCTBO BCEBOMIOXCKOrO paiioHa No CropTMBHOMY OPUEHTUPOBAHMIO
MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

n.BoeiikoBo

Kpocc-knaccuka 24.09.2023

Kool9 29 kn 5800 m

Nen/n Homep ®amunms Vwvs p, Pasp. KomaHga Pesynbtar Mecto OTcTaBaHue
1 205 Lmainosa Onbra 2005 KkMC bBefble HOUM - IMYHO n.n. 7.2.6



AIMUHUCTPALYS BCEBOMOKCKOTO MyHULMNAILHOTO paiioHa
OTaen (u3nYeckoii KynbTypbl 11 CIOPTa aAMUHICTPALMM BCEBOMIOKCKOTO MyHULMNANLHOMO palioHa

MepBeHCTBO BCEBOMOXCKOrO paiioHa No CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO

[MPOTOKO/T PE3Y/NIbTATOB

n.BoeiikoBo
Kpocc-knaccuka 24.09.2023
Mzol9 34 kn 7000 m
Ne n/n Homep ®amunua Vma l.p. Pa3p. KomaHga Pesynbtar Mecto OTcTaBaHue
102 NawkoB  Muxamn 2005 kmc MAY BLOKC Benble Houn 00:55:47 1

2 101 bBeryH Angpeit 2006  1p MAY BL®KC Benbie Houn 01:09:38 2 +13:51



AZLMUHUCTPaLMs BCEBOMOKCKOrO MyHULMNANLHOTO paiioHa
OTZen (u3ndeckoii KyNbTypbl ¥ CNOPTa afMUHUCTPALMN BCEBONOXCKOTO MyHULMNANLHOTO paitoHa

YemnuoHaT BCeBONOXCKOro paiioHa N0 CMOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHNIO
[MPOTOKO/1 PE3Y/IbTATOB

n.BoeikoBo
Kpocc-knaccuka
KeHwmnHbl 29 kn 5800 m

Ne n/n Homep ®amununs Nma .p. Pasp. KomaHpga PesynbTar Mecto OTcraBaHue
1 201 KypryskuHa [Ovana 2004 kmc MAY BU®KC "NHrpus’ 00:59:49 1
2 203 TioneHesa Tatbsina 2004 kmc MAY BU®KC Ky3bmosioBo 01:10:23 2 +10:34
3 204 [Omutpuesckas Kcenus 2002  kMc  Besnble HOUM - JIMYHO 01:16:22 3 +16:33
4 202 [imutpuesckass Onbra 1978 1p  berble HOuM - MYHO 01:22:59 4 +23:10

24.09.2023



ALMMHUCTPALMS BCEBOMOXCKOTO MyHULMNANbHOMO palioHa
OTZeN (U3MYECKON KyNIbTYpbl ¥ COPTA aAMUHUCTPALMY BCEBOMOXCKOrO MyHULMNANbHONO palioHa

YemnuoHat BceBOM0XCKOTO pa17|0Ha no CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHWNIO

[MPOTOKON PE3YNbTATOB

n.BoeiikoBo
Kpocc-knaccuka 24.09.2023
MyxuuHbl 34 kn 7000 ™
No n/n Homep ®amunnus Nwma [.p. Pa3p. KomaHga PesynbTar MecTtoOTcTaBaHue
1 104 BpunnuaHtos fAH 2004 1p MAY BU®KC Besble Houu nn. 3.13.12,.2

2 103 CaiigakoBckuii Muxamn 2004 2p MAY BL®KC Kysbmonoo n.n.7.2.6
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